

## **Årstad Arbeidersamfunn**

### **Referat fra Åpent Møte 25.november 2010**

Det åpne møtet om 'Årstadsatsingen' ble holdt i Bydelsstyresalen, Motorhallen 18.00 – 20.30 Torsdag 25. november. Ca 20 personer deltok i møtet som etter interessante innledninger førte til en god debatt med innspill fra idrettslag og velforeninger i Bydelen.

Utgangspunktet var:

**Regjeringen har øremerket 9,2 mill. kr på neste års statsbudsjett for tiltak i Årstad Bydel, med fokus på Løvestakksiden. Av dette er 3. mill. satt av til områdeutvikling, 4,6 mill til gratis kjernetid i barnehagene. Vi forutsetter at dette er en 'startbevilgning' som vil bli fulgt opp videre.**

**Bergen Bolig og Byfornyning har nå i gang et 'områdeløftprogram' for Slettebakken basert på erfaringer gjort ved tidligere satsing på Løvestakksiden. Her inngår et samarbeid med Husbanken. For Løvestakksiden vet vi at området fortsatt skårer lavt med hensyn til levekårsforhold. Hvordan skal lag, organisasjoner og beboere sammen med offentlige organer bidra til områdeløft i de deler av Årstad bydel hvor behovene er størst?**

Møtet startet med innledninger ved:

Arild Holt-Jensen: Levekårsundersøkelsen og Årstad

Direktør Audun Øiestad, B.B.B: Områdeløft Slettebakken

Roar Andersen, Idrettsrådet: Idrettens planer

Åsta Årøen, Løvestakken Vel: Behov sett fra velforeningenes synsvinkel

Konklusjonene var at Solheim Nord og Slettebakken som har størst konsentrasjon av kommunale utleieleiligheter og sosiale problemer må stå i fokus både ved barnehagesatsing og områdeløft. Områdeløft vil måtte trekke inn idretten i stor grad, men også satsing på tiltak for uorganiserte barn- og ungdommer, skoletiltak, grendahus/allaktivitetshus m.v. For Solheim nord er også problemet utflytting av barnefamilier og økende 'hyblifisering' som svekker oppbygging av stabile sosiale miljøer; en må se på muligheter for å endre dette gjennom plantiltak og synliggjøring av tiltak som 'løfter' området som et godt sted å bo. Årstad Arbeidersamfunn vil gjerne være katalysator for forslag og tiltak som kan styrke sosial kapital og levekår i disse områdene.